
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 9 

  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

20.12.2017          27-1 
 

О назначении члена участковой избирательной 

комиссий с правом решающего голоса 

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса и в соответствии с п.11 статьи 29 Федерального 

закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации" Территориальная избирательная 

комиссия № 9 

РЕШИЛА: 

 

1. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1793 членом участковой 

комиссии избирательного участка № 1793 с правом решающего голоса Алексееву Марину 

Леонидовну, предложенную в состав участковой комиссии Санкт-Петербургской 

региональной общественной организацией защиты прав участников дорожного движения 

"АВТОКЛУБ" 

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию и 

участковую избирательную комиссию. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 9 В.М. Субботина. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 9                                                              В.М. Субботин 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 9                                                               Е.С. Архипова 


